
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 
Na temelju članka 134., stavka 3., Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, br. 80/13, 15/18, 
14/19, 127/19), članka 18. i 32. Statuta „Natura Histrica“ - Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području Istarske županije (KLASA: 012-03/20-01/2, 
URBROJ: 01/20120 od 21. svibnja 2020. godine), te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine „Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - 
pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) Župan Istarske županije dana 31. prosinca 2021. godine, donosi  
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenih dijelova prirode za 2022. godinu Javne 

ustanove „Natura Histrica“ 
 
 

 
1. Daje se suglasnost na Godišnji program zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 

korištenja zaštićenih dijelova prirode za 2022. godinu Javne ustanove „Natura Histrica“ 
– Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Istarske 
županije. 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
KLASA: 024-03/21-02/03 
URBROJ: 2163-01/11-21-02 
Pula, 31. prosinca 2021.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
       ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
 

 
 
Dostaviti:  

1. Javna ustanova "Natura Histrica", Riva 8, Pula 
2. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Flanatička 29, Pula 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2022-02-03T14:45:51+0100
	Istarska županija
	eUprava




